

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITYประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง สอบราคาเลขที่ นร.(ปบ.)-1748

รายละเอียด :	จัดซื้อเครื่องใช้ประเภทเครื่องมือ Hot Line จำนวน 8 รายการ
ระยะเวลาแจกแบบ :	5 กรกฎาคม 2560 ถึง 20 กรกฎาคม 2560
เวลาที่แจกแบบ :	9:00 น. - 16:00 น.
สถานที่แจกแบบ :	แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา ชั้น 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง 9 ถ.ศรีภักดี ต.นางรอง อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์
วันที่ยื่นซอง :	21 กรกฎาคม 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 11:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป ชั้น 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง 9 ถ.ศรีภักดี ต.นางรอง อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์
วงเงินงบประมาณ :	516,810 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	516,810 บาท
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	21 กรกฎาคม 2560
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	ห้องประชุม ชั้น 4 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง
จำนวน :	8 รายการ
โทรศัพท์: 044631100 Fax : - E-mail : -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	1.อ้างอิงสเปกตามี่ กฟภ.กำหนดเท่านั้น 2.กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ (PO) 3.เสนอราคาต่ำสุดและไม่เกินราคากลางที่ กฟภ.กำหนด
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600704151407857_25600602161059217_ประกาศราคากลาง EGP.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	25600704151407825_ประกาศจัดซื้อ.pdf
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : ณัฐพงษ์ สมร่าง E-mail : - วันที่ประกาศ : 4 กรกฎาคม 2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง
9 ถนนศรีภักถยา ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 31110

ประกาศ
สอบราคาซื้อ เลขที่ พร.เงว.๗๔๘

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์จะจัดซื้อเครื่องใช้ประเภทเครื่องมือ Hot Line จำนวน 8 รายการ ดังนี้

ที่	รายการ	สเปคอ้างอิงเลขที่	ความต้องการ (หน่วย)	ราคาหน่วย (ไม่รวมภาษี)	รวมเงิน (ไม่รวมภาษี)
1	ไม้ชักฟิวส์ชนิด 3 ท่อน 24 ฟุต	RHOT-001/2547	1	22,000.00	22,000.00
2	Conductor Cover 46 kV	R-234/2539	12	14,000.00	168,000.00
3	Insulator Cover	R-234/2539	6	21,000.00	126,000.00
4	Clamp Stick Grip All Type ขนาด 8 ฟุต	RHOT-003/2547	2	18,000.00	36,000.00
5	Clamp Stick Grip All Type ขนาด 12 ฟุต	RHOT-003/2547	2	22,000.00	44,000.00
6	Wire Cutter lever type for 4/0 ACSR max 1½" x 6	R-181/2537	1	20,000.00	20,000.00
7	Wire Cutter ratchet type for 4/0 ACSR max 1½" x 8	R-180/2547	1	27,000.00	27,000.00
8	Hoist Ratchet Type 2000/4000 Kgs (Nylon ratchet)	R-179/2547	2	20,000.00	40,000.00
				รวมราคากลาง	483,000.00
				ภาษี 7%	33,810.00
				ราคากลางรวมภาษี 7%	516,810.00

1.กำหนดการขอรับแบบ

วันที่ : 5 ก.ค. 2560 – 20 ก.ค. 2560

เวลา : 09.00 – 16.00 น.

สถานที่ : แผนกปฏิบัติการ ชั้น 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

โทรศัพท์ : (044) 631100

2. กำหนดยื่นซองเสนอราคา

วันที่ : 21 ก.ค. 2560

สถานที่ : แผนกบริหารงานทั่วไป ชั้น 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

9 ถนนศรีภักถยา ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 31110

ยื่นซองสอบราคาเวลา : 09.00 – 11.00 น.

เปิดซองเสนอราคา : 21 ก.ค. 2560 เวลา 13.00 น.

ประกาศการพิจารณา : 25 ก.ค. 2560 เวลา 11.00 น.

3. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

3.1 เป็นผู้มิอาชีพเป็นผู้ขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว

3.2 ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการและไม่ถูกตัดสิทธิการรับจ้างจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

3.4 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็น ผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาในครั้งนี้

3.5 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงรายรับ - รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนใน สารสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการ รายจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

3.6 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้าง ภาครัฐ

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับคัดเลือก และหากมีการทำสัญญา ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับการไฟฟ้าส่วน ภูมิภาคให้รับจ่ายผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้และให้ จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554, (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555, (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556

4. การเสนอราคา

4.1 เสนอราคาโดยยื่นแบบเสนอราคา จำนวน 1 ชุดและให้ยืนยันราคาว่าสามารถปรับลดราคาได้อีกหรือไม่ในใบเสนอราคาในช่องหมายเหตุ

4.2 ต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.3 กำหนดยื่นใบเสนอราคาภายในระยะเวลาที่กำหนด ตาม ข้อ 2

4.4 กำหนดส่งสินค้าภายใน 30 วัน

5. หลักเกณฑ์การพิจารณา จัดซื้อ - จัดจ้าง

5.1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ จะพิจารณาผู้ที่เสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มต่ำสุดและเป็นไปตามสเปกอ้างอิงเป็น ผู้ได้รับคัดเลือกเพื่อทำการจัดซื้อ - จัดจ้าง และสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาผู้ที่เสนอราคาต่ำสุดก็ได้หรือขอยกเลิกการเสนอราคาในครั้งนี้ก็ได้

5.2 การพิจารณาสอบราคาจะพิจารณาเป็นราคาต่อรายการ ไม่พิจารณาเป็นราคารวม แต่ทั้งนี้ราคาจะต้องไม่เกินราคากลางที่ การไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคกำหนด

ประกาศ ณ วันที่ 4 กรกฎาคม 2560



(นายสนั่น ธรรมนิยม)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง